
Одлука о додели уговора - ЈН 07/18 1/3

Наручилац Центар за социјални рад ''Сава Илић"

Адреса Краља Петра I бр. 2-а

Место Аранђеловац

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12,
бр.14/15 и бр.68/15) директор доноси:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
за јавну набавку услуге герентодомаћице III, ЈН 07/18

ПАРТИЈА БР.1 – Ковачевић, Димитријевић, Тврдишић, Миловановић, Ђорђевић,
Обрадовић

УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу Вуковић Марија, Јанка Веселиновића 6/1,
Аранђеловац за понуду број 551-5/12-6 од 24.08.2018. године.

ПАРТИЈА БР.2 – Костић, Боронијашевић, Павловић, Илић, Јаковљевић, Обрадовић
УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу Котур Богданка, Шумадијска 34, Аранђеловац за
понуду            551-5/12-7 од 24.08.2018. године.

О б р а з л о ж е њ е
Наручилац је дана 16.08.2018. године донео одлуку о покретању поступка јавне

набавке услуге герентодомаћице III, ЈН 07/18.

За наведену јавну набавку наручилац је дана 16.08.2018. године објавио позив за
подношење понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца пристигло је седам понуда.

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној
оцени понуда и сачинила извештај о истом.

У извештају о стручној оцени понуда Комисија за јавну набавку је констатовала
следеће:

1) Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности

2) Врста предмета јавне набавке:
Добра Услуге Радови

3) Подаци о јавној набавци

Редни број јавне набавке ЈН 07/18
Предмет јавне набавке Услуге герентодомаћице III

Врста поступка јавне набавке из Плана набавки Поступак јавне набавке мале
вредности

Процењена вредност јавне набавке 152.000,00 РСД

Процењена вредност јавне набавке  за партију бр.1 76.000,00 РСД

Процењена вредност јавне набавке за партију бр.2 76.000,00 РСД

Вредност уговора о јавној набавци (нето) партију бр.1 76.000,00 РСД

Вредност уговора о јавној набавци (нето) партију бр.2 76.000,00 РСД

4) Процењена вредност јавне набавке: 152.000,00 РСД
5) Процењена вредност појединачно сваке партије: 76.000,00 РСД
6) Укупан број поднетих понуда: 2



Одлука о додели уговора - ЈН 07/18 2/3

7) Основни подаци о понуђачима
Ред.и број Назив понуђача Матични број

1.
Вуковић Марија, Јанка Веселиновића 6/1,
Аранђеловац 2110985726857

2. Котур Богданка, Шумадијска 34, Аранђеловац 2905967715468

8) Критеријум за оцењивање понуда је „најнижа понуђена цена“

ПАРТИЈА БР.1 – Ковачевић, Димитријевић, Тврдишић, Миловановић, Ђорђевић,
Обрадовић

9) Листа која садржи понуђача коме се додељује уговор, разлози за одбијање понуда и
понуђене цене из понуда:

Назив
понуђача

Вуковић Марија, Јанка Веселиновића 6/1, Аранђеловац

Број под
којим је
понуда
заведена

551-5/12-6

Разлози за
одбијање
понуде

/

Понуђена
цена 76.000,00 динара нето

10) Назив понуђача коме се додељује уговор:

Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о јавној набавци услуге
герентодомаћице, за партију бр.1 – Ковачевић, Димитријевић, Тврдишић, Миловановић,
Ђорђевић, Обрадовић, додели понуђачу Вуковић Марија, Јанка Веселиновића 6/1,
Аранђеловац за понуду број 551-5/12-6 од 24.08.2018. године.

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:
Да Не

ПАРТИЈА БР.2 – Костић, Боронијашевић, Павловић, Илић, Јаковљевић, Обрадовић
11) Листа која садржи понуђача коме се додељује уговор, разлози за одбијање понуда и

понуђене цене из понуда:

Назив
понуђача

Котур Богданка, Шумадијска 34, Аранђеловац

Број под
којим је
понуда
заведена

551-5/12-7

Разлози за
одбијање
понуде

/

Понуђена
цена 76.000,00 динара нето



Одлука о додели уговора - ЈН 07/18 3/3

12) Назив понуђача коме се додељује уговор:

Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о јавној набавци услуге
герентодомаћице, за партију бр.2 – Костић, Боронијашевић, Павловић, Илић, Јаковљевић,
Обрадовић, додели понуђачу Котур Богданка, Шумадијска 34, Аранђеловац за понуду
551-5/12-7 од 24.08.2018. године.

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:
Да Не

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку, те је  на
основу законског овлашћења, донело одлуку као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке, захтев за заштиту права
може да се поднесе у року од 5 дана од дана
објављивања одлуке на порталу јавних
набавки. Захтев са доказом о уплати
прописане таксе подноси се Републичкој
комисији за заштиту права у поступцима
јавних набавки, а предаје Наручиоцу.

ДИРЕКТОР
Нада Танасијевић


